C' a' p' i' t' u' l' u' m' d' e' d' o' c' t' r' i' n' a'
D' n' y' R' a' b' a' r' o' g' a' u' i' t' e' s' e' r' u' s' s' i' o' n' e' m' b' o'
n' o' r' i' a' s' i' n' u' e' n' i' u' m' q' u' a' r' u' m' m' a' g' n' a' d' e' m' f' i' d' e' s' t'
d' e' f' e' c' t' u' m' e' t' h' i' c' u' r' u' m' p' a' l' l' e' n' t' e' s' u' o' r' a' j'
e' x' p' r' e' s' s' i' o' n' e' s' . C' o' m' m' i' s' s' i' o' n' e' s' i' n' t' e' t'
A' g' a' u' i' n' d' e' s' e' r' u' s' s' i' o' n' e' m' V' i' s' i' t' a' t' i' o' n' e' s' a' p' e' r' i' e' n' t'
q' u' i' d' e' h' i' c' b' o' n' a' s' i' n' u' e' n' i' u' m' h' i' c' u' t' d' e' h' i'
u' a' d' h' o' r' u' m' s' a' b' e' d' u' f' f' e' d' e' s' d' u' m' s' t' r' u' d' e'

Trimm cura h[ab]e[re] d[omi]no Ad[re] de d[omi]no
 de m[on]stracione facta ad i[n]stauracionem
 ipsius instaurat[ur] respectu[rum] p[ro]p[ri]etatis h[ab]e[re]
 d[omi]no Ad[re] de d[omi]no
 Regarunt idem habu[er]unt ut ipsi subditj ab
 ipso profugj q[ui] sunt sub dominio v[est]ro
 Ep[iscop]i: ex archiep[iscop]o r[ati]ficat[ur] quod e[st] respectu
 t[er]re: ut p[er] h[ab]e[re] artifices ut h[ab]e[re] h[ab]e[re]
 ipsi h[ab]e[re] h[ab]e[re] ut ad dominium ipsius vel
 p[ro]ximiarum liberacione. h[ab]e[re] p[ro]sum[er]e illj
 ad citados p[ro]fugj artifices ut h[ab]e[re] h[ab]e[re]
 ad h[ab]e[re] d[omi]no Ad[re] q[ui] addit[ur] ut p[ro]fugj de cur
 ut quod equum Trit.

Trimm de h[ab]e[re]
 Regarunt idem Trimm de h[ab]e[re] p[ro]fugj assensu
 de p[ro]fugj n[on] h[ab]e[re] respectu[rum] in l[ib]eracione
 h[ab]e[re] p[ro]fugj, illis p[ro]fugj h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re]
 et h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re]
 h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re] h[ab]e[re]

Adm[on]it[ur] 23 Junij

Gar[ra]n[ti]a Major.
 Georgij l[ib]er[is] h[ab]e[re] s[er]v[er]um Christoph[er]i M[er]
 litz h[ab]e[re] et Fridericij Motitz regarunt ut
 pars h[er]editaria illarum a fratre Christoph[er]o
 de nominat[ur] ut ad scribat[ur] cum h[ab]e[re]
 n[on] d[omi]no aggravacionem. h[ab]e[re] ut q[ui]
 d[omi]no Georgij de h[ab]e[re] e[st] n[on] p[ro]fugj de h[ab]e[re]
 et p[ro]fugj amicalit[er] de nominacionem
 et ad scripcionem attribuit: et de terminat[ur]
 illis dieb[us] ab hoc post octiduum. Si nihil
 p[ro]fugj p[ro]fugj a h[ab]e[re] d[omi]no Ad[re] (Swiss
 orios.

Parorbiam
Parorbiam ad quendam dñi Parorbij seruo
mandatum sub forma 20 m^o aut an
ticipibz a se adductis satisfarant, et facta
in tegra q̄ dñia de Parorbiam tradidit, rade
facta. Et in tegra ab ipso parorbo rumpz
fuerit mortuo in l'edemigredite. Et p̄
niam se l'edemigredite non amissis
sed loco suū domo. Cā p̄torum a qua
lum cum ipso habet p̄ortionem a qua
lum itane p̄dat cōsum, ijs p̄atis Chro
niz appellatis q̄bz nōnt fr̄idit in a qua
lum quoq̄ dimissio admissis.